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Osiągnięcia sportowe uczniów ZSO w Rytwianach.
 

II miejsce w półfinale wojewódzkim dla naszych koszykarzy !!!
 

W dniu 15.03.2011r. na hali OSiR w Staszowie został rozegrany
półfinał koszykówki chłopców; kategoria Gimnazjum.
Nasi chłopcy zajęli II miejsce przegrywając jedynie z bardzo mocną drużyną
z Kielc.
Klasyfikacja generalna zawodów:
1.     Gimnazjum Kielce nr 3
2.     Publiczne Gimnazjum Rytwiany
3.     Gimnazjum Wielgus
4.     Gimnazjum Kazimierza Wielka
 
Drużyna z Rytwian zagrała w składzie:
 
Od lewej: Bąk Michał; Samborski Sebastian; Kuraś Tomasz; Mikuśkiewicz Wiktor; Rosik Karol;
Stęplewski Michał; Habzda Marcin; Błachut Dawid; Kwiatkowski Arkadiusz; Strzelecki Albert.
Trener: Janowski Marcin.
 

 

Rytwiany najlepsze w turnieju w Daleszycach !!!
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W dniu 06.04.2011r. rozegrany rozegrany został V Turniej Piłki
Ręcznej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce. W zawodach wzięło udział 6 drużyn.
Klasyfikacja generalna zawodów:
I miejsce – Publiczne Gimnazjum Rytwiany
II miejsce – Gimnazjum nr 7 Kielce
III miejsce – Gimnazjum Daleszyce
IV miejsce – Gimnazjum Piekoszów
V miejsce – Gimnazjum Suków
VI miejsce – Gimnazjum Bodzentyn.
 
Chłopcy w grupie wygrali wszystkie mecze po czym spotkali się w finale z Kielcami. Nasza Drużyna
rozgromiła rywali wygrywając 27 – 12. Trzeba uznać, że drużyna z Rytwian była lepsza od
przeciwnika w każdym elemencie gry. Na uwagę zasługuje fakt, iż przeciwnikiem naszej drużyny
finałowego spotkania, są aktualni mistrzowie Kielc i zwycięzcy Małej Ligi Piłki Ręcznej
organizowanej przez K.S. Vive Kielce oraz Fundację „Vive Serce Dzieciom”. Najlepszym strzelcem
turnieju został uznany zawodnik z Rytwian Michał Bąk. Nasza drużyna zagrała kapitalne zawody, co
pozwala optymistyczne patrzeć przed zbliżającymi się półfinałami.

GRATULACJE !!!!!!!!!!!
 
Skład drużyny: od lewej: Bobrowski Mateusz; Bąk Michał; Mikuśkiewicz Wiktor; Zarzycki Grzegorz;
Samborski Sebastian; Kuraś Tomasz; Drzazga Piotr; Kwiatkowski Arkadiusz; Rosik Karol; Strzelecki
Albert; Błachut Dawid; Habzda Marcin. Trener: Janowski Marcin.
 
 

VI miejsce dla Tenisistów Stołowych w Kazimierzy Wielkiej
 

W dniu 07.04.2011r. w Kazimierzy Wielkiej rozegrane zostały
Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Drużynowym Tenisie Stołowym.
W zawodach nasza drużyna w składzie: Wątroba Jakub; Jaguś Paweł zajęła VI miejsce. Turniej stał na
bardzo wysokim poziomie, jednak trzeba pochwalić naszych chłopców za zaangażowanie i twardą
walkę.
Skład drużyny Rytwian: Wątroba Jakub; Jaguś Paweł. Trener: Janowski Marcin. 
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